
2017 metai SPALIS 
 

Kalpokaitė, Salvinija. „Už gimtąją kalbą, knygą, skaitymą“ / Salvinija Kalpokaitė. – Iliustr. // Gimtasis 
Rokiškis. – 2017, spal. 5, p. 10. 

 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje vyko šventė „Už gimtąją kalbą, knygą, 

skaitymą“, kurios metu rašytoja V. Šukytė ir kraštietis poetas, vertėjas A. Genys susitiko su J. Tūbelio 
progimnazijos mokiniais, vėliau su rajono literatais. 

 
Šulcienė, Nida. Dėkota rėmėjams, dėlioti planai / Nida Šulcienė. – Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. – 2017, spal. 

7, p. 2. 
 
Rokiškio kultūros centras visus rėmėjus, padėjėjus, bendraminčius pakvietė prie kavos puodelio, 

atsidėkodamas už pagalbą organizuojant miesto šventę. Tarp susirinkusių J. Keliuočio viešajai bibliotekai skirtą 
simbolinę dovanėlę atsiėmė bibliotekininkė S. Galvelienė. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. – 2017, spal. 12, p. 1. 
 
Martynonių kaimo bibliotekoje veikia spaudinių paroda „Lionginui Šepkai 110 metų“. 
 
„Biblioklubas“ startuoja // Rokiškio sirena. – ISSN 2351-7433. – 2017, spal. 17, p. 3. 
 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešojoje bibliotekos miesto filiale startavo „Biblioklubas“, kuriame 

planuojamos įvairios veiklos senjorams. 
 
Knyga: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. – 2017, spal. 19, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks Seimo nario M. Majausko knygos „Nusižudžiusiųjų artimųjų 

istorijos, padedančios išgyventi“ pristatymas. 
 
Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. – 2017, spal. 19, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos filialas organizuoja nemokamus kompiuterinio raštingumo kursus. 
 
Lukštaraupytė, Vilma. „Rokiškio krašto garbės piliečiai“ / Vilma Lukštaraupytė. – Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. 

– 2017, spal. 19, p. 3. 
 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešoji biblioteka, vykdydama projektą „Rokiškio krašto garbės 

piliečiai“, parengė ir išleido kompaktinio disko apie rajono garbės piliečius antrą dalį, kurioje pateikta informacija 
apie trylika šį vardą gavusių piliečių. 

 
Rakauskaitė, Ieva. Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje – knygos, kurioje sudėtos nusižudžiusiųjų 

artimųjų istorijos, pristatymas / Ieva Rakauskaitė. – Iliustr. // Rokiškio sirena. – ISSN 2351-7433. – 2017, spal. 24, p. 3. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko Seimo nario M. Majausko knygos „Nusižudžiusiųjų artimųjų 

istorijos, padedančios išgyventi“ pristatymas. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. Biblioteka ne tik knygos, bet ir etno -, teatras bei šiuolaikinės IT / Salvinija Kalpokaitė // 

Gimtasis Rokiškis. – 2017, spal. 26, p. 5, 7. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriaus vedėja apie įgyvendinamas įvairias 

edukacines programas, skirtas moksleiviams, ikimokyklinio amžiaus vaikams, siekiant pritraukti skaitytojus, 
propaguojant knygas. Pateikta plačiau apie šiuo metu įgyvendinamas ir dar numatytas įgyvendinti edukacines 
programas. 


